
Susitikimas - vakaronė su poete ir prozininke, 
Maironio lietuvių literatūros muziejaus direktore 
ALDONA  RUSECKAITE.

Kviečiame! 

Vakaronėje bus pristatytos per pastaruosius penkerius
 metus parašytos ir išleistos 5 Aldonos Ruseckaitės knygos:

„Marios vandens“ -  romanas (2010), sulaukęs 16 knygų 
sutiktuvių, visos eilės palankių recenzijų ir apdovanotas 
rašytojos Gabrielės Petkevičaitės - Bitės literatūrine premija. 

„Šešėlis JMM. Maironio gyvenimo meniniai biografiniai 
etiudai“ (2012). Kūrinys, kuriame vaizduojamas pasku-
tinysis poeto Maironio gyvenimo dešimtmetis, sulaukė 
neeilinio skaitytojų įvertinimo. Išėjo trys knygos leidimai, 
ji buvo pristatyta daugiau nei 50 kartų  įvairiuose Lietuvos 
miestuose ir pelnė autorei garbingą Bernardo Brazdžionio 
literatūrinę premiją.

„Kaip žaibas“ - psichologinis romanas (2014), artimas šių 
dienų aktualijoms, analizuojantis nusikaltimo, bausmės, 
atleidimo ir atgailos problemas.

Aldona Ruseckaitė, debiutavusi kaip lyrikė 1995 metais, 
kaskart grįžta prie poezijos. 2015-ųjų  Poezijos pavasarį ji 
pasitiko eilėraščių rinkiniu “Verčiau (ne)užmiršti”. Čia 
poetė dar kartą atsigręžia į amžinąsias vertybes: gimtąją 
žemę, tėvų atminimą, moters likimą, pasirinkimą. Knyga 
rekomenduota Vlado Šlaito literatūrinei premijai.

Ką tik dienos šviesą išvydo Aldonos Ruseckaitės lietuvių 
literatūros klasikės Julijos Žymantienės – Žemaitės gimimo 
jubiliejui skirtas biografinis romanas “Žemaitės paslaptis” 
(2015). Po ilgų ir kruopščių tyrinėjimų, autorė atskleidžia 
mažiau žinomus Žemaitės paskutiniojo gyvenimo dešimt-
mečio faktus; kaip paslaptingą jos meilę trimis dešimtimis 
metų jaunesniam vyriškiui, kelionę į Ameriką, bausmės 
atlikimą Lukiškių kalėjime.

Maloniai kviečiame visus į plataus diapazono temų 
gvildenimo ir diskusijų vakaronę. Greta poezijos ir 
intelektualiosios prozos kūrybos, Aldona Ruseckaitė 
Lietuvoje plačiai garsėja kaip muziejininkė, kultūri-
ninkė ir visuomeniškai aktyvi asmenybė. 

Pabaigoje – aperityvas. Bus galimybė įsigyti autorės 
knygų.

Įėjimas: 
ŠLB aktyvūs nariai - 20 SFr., svečiai - 25 SFr.
Registracija – juratė@caspersen.ch 
arba Tel: 076 330 92 00 iki lapkričio 20 d.

2015 m. lapkričio 21d. 15.00 val. 
Marijos Lourdes bažnyčios Mažojoje salėje,
Seebacherstrasse 3, 8052 Zürich
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